ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại thi đua trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng

11 năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Xét thành tích đạt được của các đơn vị trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Xếp loại thi đua cho các phòng, ban, đơn vị trong tổ chức thực hiện

nhiệm vụ năm 2023 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 12 đơn vị;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 06  đơn vị;

(Có danh sách kèm theo);

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng cơ quan UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

                      Hà Văn Bình

DANH SÁCH

Xếp loại các phòng, ban, đơn vị trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm 2023

 (kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /     /2023) của UBND huyện):

I. Tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

     ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

1 Phòng Tài chính - Kế hoạch

2 Phòng Lao động - TB & XH

3 Phòng Nông nghiệp & PTNT

4 Phòng Kinh tế & Hạ tầng

5 Phòng Văn hóa - Thông tin

6 Phòng Tư pháp

7 Văn phòng HĐND – UBND huyện

8 Phòng Giáo dục & Đào tạo

9 Trung tâm Văn hóa Truyền thông

10 Ban Quản lý dự án  huyện

11 TT ƯDKHKT và Bảo vệ CTVN

12 BQL Khu du lịch Thiên Cầm

II. Tập thể hoàn thành tốt nhiệm vụ

1 Phòng Nội vụ

2 Phòng Y tế

3 Phòng Tài nguyên & Môi trường

4 Thanh tra huyện

5 Trung tâm Y tế huyện

6 Hội Chữ thập đỏ

		Hoangvanchuong.cx@hatinh.gov.vn
	2023-12-14T18:05:44+0700

		2023-12-14T19:07:13+0700

		2023-12-14T20:43:07+0700

		2023-12-14T20:43:08+0700

		2023-12-14T20:43:08+0700